فرانک والتر اشــتاین مایر، رئیس جمهور کنونی آلمان به زودی
مجبور به ترک اقامتگاه رسمی خود، کاخ بلویو در برلین خواهد
شد، دوره ریاســت جمهوری او مارس ۲۰۲۷ )اسفند ۱۴۰۵( به
پایان می‌رسد. وی سیاستمدار حزب سوسیال دموکرات از سال
۲۰۱۷ دوازدهمین رییس جمهوری آلمان است که در سال ۲۰۲۲
برای دومین بار به این سمت انتخاب شد. اما جانشین احتمالی او
کیست؟ در حال حاضر گمانه‌زنی‌های زیادی وجود دارد.